
 
 

UCHWAŁA NR XXI/485/25 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania i śródmiejskiej strefy płatnego 
parkowania na drogach publicznych na terenie Miasta Gdańska oraz ustalenia stawek i sposobu poboru 

opłat za postój pojazdów samochodowych w tych strefach 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b, art. 13f, art. 40a ust. 1, 1d i 1e ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 poz. 889) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/524/20 Rady Miasta Gdańska z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia strefy 
płatnego parkowania i śródmiejskiej strefy płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie Miasta 
Gdańska oraz ustalenia stawek i sposobu poboru opłat za postój pojazdów samochodowych w tych strefach 
(Dz.Urz. Woj. Pom. z 2020 r., poz. 1605 z późn. zm.1)) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) zarząd drogi - Gdański Zarząd Dróg;”; 

2) w § 6 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) podczas wykonywania obowiązków służbowych pojazdami użytkowanymi przez Urząd Miejski  

w Gdańsku, Straż Miejską w Gdańsku, Gdańskie Nieruchomości, Gdański Zarząd Zieleni – na podstawie 
identyfikatora „0” wydanego przez zarząd drogi,”; 

2) w § 10 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydawany jest nieodpłatnie przez zarząd drogi w jednym egzemplarzu na jeden pojazd wykazany 
we wniosku sporządzonym przez Sekretarza Miasta lub Komendanta Straży Miejskiej lub Dyrektora 
Gdańskich Nieruchomości lub Dyrektora Gdańskiego Zarządu Zieleni,”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 
1) Dz. Urz. Woj. Pom. z 2020 r. poz. 4285, z 2021 r. poz. 1383, 3338, z 2022 r. poz. 1435, z 2024 poz. 4305, 5442. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 4661



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku.   

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4661


	UCHWAŁA NR XXI/485/25 RADY MIASTA GDAŃSKA z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2



		2025-12-10T17:08:14+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




